Yarış plakaları ve organizasyon reklam 
etiketleri üzerinde modifikasyon yapılamaz.

18.1.6 Bu tanımlama içindeki tüm yarışma numaraları 
ve plakaların eksikliği Yarışma Direktörü tarafından 
cezalandırılır;

• Her eksik veya yanlış yere yapıştırılan yarış plakası için 
7.800,00 (Yedi Bin Sekiz Yüz Türk lirası) ₺,

• Yanlış yapıştırılan veya yarış esnasında sökülen ve 
takılmayan organizatör sponsor etiketlerinin her biri için 
7.800,00 (Yedi Bin Sekiz Yüz Türk lirası) ₺,

• Yarışma plakasının kısmen dahi olsa aracın trafik 
plakasını örtmesi durumunda 6.000,00 (Altı Bin Türk 
lirası) ₺,

• Her eksik yarışma numarası için 6.000,00 (Altı Bin Türk 
lirası) ₺,

• Sürücü isimlerinin veya ulusal bayraklarının eksikliği 
için 4.300,00 (Dört Bin Üç Yüz Türk lirası) ₺ para cezası 
verilir.

18.1.7 Tüm otomobiller resmî trafik plakalarını (veya 
plakalarını belirten bir etiketi) ön ve arka plakalıkta 
görünür biçimde taşımak zorundadırlar. Aksi Komiserler 
Kurulu tarafından cezalandırılacaktır.

18.2 KAPI PLAKALARI

[...]

sürücülere, Komiserler Kurulu tarafından para cezası 
verilir.

26.1.2 Yol keşfinde kullanılacak otomobiller, FIA 
Bölgesel Ralli Şampiyonaları Sportif Yönetmeliği Madde 
20.1 ve 20.2’ye uygun olacaklardır.

26.1.3 Sezon içerisinde yol keşif yasağına uymayan 
ekipler ilk ihlalin tespitinde 41.000,00 ₺ (Kırk Bir Bin 
Türk lirası) ceza ödeyecekler, ikinci ihlalde 83.000,00 
₺ (Seksen Üç Bin Türk lirası) ceza ödeyecekler ve 
söz konusu yarışa kabul edilmeyerek TOSFED’ e sevk 
edilecek, sezondan ihraca kadar ceza alabileceklerdir.

26.1.4 Bu cezalara ek olarak sürücüler, ilk ihlalde dahi, 
sezon sonu şampiyona genel klasmanından %10 ceza

[...]

26.2.5 Antrenman günü yolun hangi saatlerde 
organizatör tarafından kapatılacağı Ek Kurallarda açıkça 
belirtilmelidir.

26.2.6 İlgili yarışmanın parkur ilanından sonra, yarış 
aracıyla parkurda program dışı antrenman yapılması 
yasaktır. Bu ihlalin tespiti halinde 76.000,00 ₺ (Yetmiş 
Altı Bin Türk lirası) para cezası dışında sportif belge 
iptaline kadar ceza verilebilir.

26.2.7	 Resmî Antrenman çıkışlarında sürücü 
otomobile yolcu alabilecektir. Ancak otomobilin ikinci 
kişi için gerekli tüm güvenlik tertibatını tam olmalı ve 
yolcunun FIA L Eki 3ncü Bölüm – Sürücü Ekipmanları

[...]

ile ilgili herhangi bir açıklama için yapılır. 

Yazılı brifing notlarının İdari Kontrol sırasında tüm 
sürücülere dağıtılması tavsiye edilir.

Brifinge sürücülerin katılımı mecburidir. Tırmanma 
Şampiyonası süresince brifinglere katılmama halinde ilk 
seferde 4.500,00 ₺ (Dört Bin Beş Yüz Türk lirası), ikinci 
seferde 8.600,00 ₺ (Sekiz Bin Altı Yüz Türk lirası) ve 
devamında da 13.000,00 ₺ (On Üç Bin Türk lirası) olarak 
para cezası Komiserler Kurulu tarafından uygulanacaktır.

30.7.3 Medya Brifingi

Yarışma direktörü ve Medya Sorumlusu tarafından 
gerekli görüldüğü hallerde, akredite medya mensupları 
için özellikle güvenlik konusunun işleneceği ayrı bir brifing

[...]

araçlarının tehlikeli şekilde ve servis alanı trafik 
akış yönünün tersinde hareket etmesi yasak olup, 
otomobillerin sürati 30 km/s’den veya ek kurallarda 
belirtilen hız limitinden daha fazla olamaz. Bu süratin 
aşılması halinde, Yarışma Direktörü tarafından 13.000,00 
(On Üç Bin Türk lirası) ₺ para ceza uygulaması 
yapılacaktır. Yarışma Direktörü, kurallar ile ilgili herhangi 
bir uygulamasını ilgili yarışmacıya bildirecektir.

37.5 SERVİS ALANINDA YAKIT DEPOSU 
BOŞALTILMASI VE DOLDURULMASI

Servisin bir parçası olarak, (benzin deposunun, benzin